COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ
ATA DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ABERTURA DO ENVELOPE DE PROPOSTA DA

CONCORRÊNCIA Nº. 114/2014 - PMT

Às doze horas, do décimo dia, do mês de novembro de dois mil e catorze, na sala do Setor de
Licitações da PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ-SC reuniram-se os membros da Comissão de
Licitações, designada pela Portaria 792/2014, sob a presidência da Sra. Carmelinde Brandt, estando
presentes os membros Pamela A. Campregher Floriano e Aline Burger, com o objetivo de dar
continuidade no procedimento licitatório - Concorrência nº 114/2014, que tem por objeto contratação
de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para a total execução (compreendendo
material e mão-de-obra) dos serviços de pavimentação asfáltica, reperfilagem em corredores de
serviços, implantação de ciclovias e recuperação estrutural de revestimento asfáltico, em ruas do
Município de Timbó. Tendo em vista a decisão do recurso administrativo interposto pela empresa
Rental Service Ltda., a qual foi exarada pelo Secretário de Obras e Serviços Urbanos, a Comissão de
Licitação, de acordo com o que estabelecem os itens 9.1.1, 9.1.3 e 9.2 do Edital, leva ao
conhecimento dos interessados que a sessão pública de abertura dos envelopes nº 02 - Proposta, se
realizará no dia 13 de novembro de 2014, às 08:00 horas na Sala de Licitações da Prefeitura de
Timbó, Avenida Getúlio Vargas, 700, Centro, Timbó. Nada mais havendo, a Senhora Presidente
encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada conforme, vai assinada pelos
Membros da Comissão.
CARMELINDE BRANDT
Presidente
PAMELA A. CAMPREGHER FLORIANO
Secretária
ALINE BURGER
Membro